
 

 

UCHWAŁA 4/8/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw 
 
  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Udziela się Panu Robertowi Danielowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu 

pełnomocnictw reprezentanta do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Myśliborskiego 

(Mocodawcy) wszelkich czynności faktycznych i prawnych, niezbędnych  

do złożenia wniosków o dofinansowanie oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu 

Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym 

przyznania dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych oraz z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w zakresie określonym  

w dokumentach pełnomocnictwa, które stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc uchwała nr 198/649/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 

2021 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

§3. Pełnomocnictwa wygasają wraz z rozwiązaniem stosunku pracy. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

      

Przewodniczący Zarządu  

 

Robert Dudek 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z odwołaniem dostępu do Aplikacji Polski Ład dla Pana Andrzeja Potyry, zachodzi 

konieczność udzielenia pełnomocnictwa Staroście Myśliborskiemu- Robertowi Danielowi 

Dudkowi.  

W celu uzyskania dostępu do aplikacji należy złożyć wniosek o nadanie dostępu do Aplikacji 

Polski Ład. Każdy wnioskodawca składa do Banku Gospodarstwa Krajowego dwa wnioski  

o nadanie dostępu do aplikacji. Uzyskanie dostępu do aplikacji Polski Ład upoważnia  

do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy wszelkich czynności faktycznych  

i prawnych dotyczących wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych jak i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Użytkownikami mogą być Pełnomocnik Reprezentanta i Skarbnik lub osoba przez Skarbnika 

upoważniona na podstawie pełnomocnictwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 


